1

证券代码：002078       证券简称：太阳纸业     公告编号：2021-007

山东太阳纸业股份有限公司

关于控股股东开展融资融券业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

山东太阳纸业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到公司控股股东

山东太阳控股集团有限公司（以下简称“太阳控股”）关于开展融资融券业务的

通知，现将有关情况公告如下：

太阳控股与国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安证券”）开展

融资融券业务，将其持有的公司无限售条件流通股 46,000,000 股转入太阳控股

在国泰君安证券开立的客户信用交易担保证券账户中，该部分股权的所有权未发

生转移。

截止本公告披露日，太阳控股共持有公司股份 1,235,224,184股，占公司总

股本的 47.06%。其中，累计存放于普通证券账户的公司股份为 1,189,224,184

股，占其所持公司股份总数的 96.28%，占公司总股本的 45.31%；累计存放于客

户信用交易担保证券账户的公司股份为 46,000,000 股，占其所持公司股份总数

的 3.72%，占公司总股本的 1.75%。

特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司

董  事  会

                                           二○二一年三月二十六日